

در دیدار رئیس قوه قضائیه با فعالان اقتصادی، کارآفرینان و صنعتگران استان اصفهان:



موافقت رئیس قوه قضائیه با تشکیل شورای حل اختلاف اقتصادی / ستاد ویژه تدابیر اقتصادی به صورت پایلوت در استان اصفهان تشکیل شود / تحقق شفافیت نظام مند از طریق دولت الکترونیک رفع کننده مشکلات است

رئیس قوه قضائیه گفت: دولتمردان باید شرایط را برای صنعتگران تسهیل کنند، در جنگ اقتصادی صنعتگران فرماندهانی هستند که باید با متناسب سازی مقررات به آنها کمک کرد

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان **آیت الله سید ابراهیم رئیسی** در دیدار با فعالان اقتصادی، کارآفرینان و صنعتگران استان اصفهان با بیان اینکه فعالان اقتصادی در مقاوم سازی اقتصاد کشور در مقابل تکانه های دشمن بسیار تاثیرگذار هستند، گفت: توطئه دشمن برای از رونق انداختن تولید کشور و نا امیدی در جامعه با رهنمودهای رهبر معظم انقلاب و همت صنعتگران خنثی می شود.

وی افزود: دولتمردان باید شرایط را برای صنعتگران تسهیل کنند، در جنگ اقتصادی صنعتگران فرماندهانی هستند که باید با متناسب سازی مقررات برای فعالیت به آنها کمک کرد. رئیس قوه قضائیه با تاکید بر لزوم حذف تمامی موانع عرصه تولید، تصریح کرد: شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی باید با حضور همه فعالان عرصه اقتصادی تشکیل شده و مصوبات آن برای همه بخش ها قابلیت اجرا داشته باشد.

استاندار اصفهان نیز در این دیدار تشکیل ستاد ویژه تدابیر اقتصادی به صورت پایلوت در استان اصفهان و دادن اختیارات ویژه به آنرا با تعیین قاضی ویژه در رفع بسیاری از مشکلات استان موثر دانست. **عباس رضایی** همچنین تشکیل کارگروه ویژه رسیدگی به مشکلات حوضه آبریز زاینده رود را یکی از مهم ترین دستاوردهای سفر رئیس قوه قضائیه به استان اصفهان دانست و افزود: قوانین و ضوابط تعریف شده برای صنایع، با نیاز امروز و شرایط اقتصادی کنونی همخوانی ندارد. وی خواستار قائل شدن تفاوتی معین، بین فعالان اقتصادی و اخلاک‌گران اقتصادی شد و تاکید کرد: با این روش می توان چرخ صنعت را به خوبی به حرکت درآورد. استاندار اصفهان با بیان اینکه در استان اصفهان هماهنگی خوبی با مجموعه دستگاه قضا وجود دارد، افزود: راه اندازی هیئت های منصفه اقتصادی می تواند برای حل مسائل فعالان این بخش اثربخش باشد. رضایی با انتقاد از جدی گرفته نشدن مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید تصریح کرد: باوجودیکه برخی مصوبات با قوانین جاری مغایر است اما می توان این مشکلات را برطرف کرد. رضایی راه حل مشکلات مزمن اقتصادی در استان اصفهان را طرح مسائل در جلسه سران سه قوه دانست و افزود: با این روش می توان مشکلات حل نشدنی را احصا و حل و فصل کرد.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان نیز در این دیدار گفت: برای اینکه بتوانیم به مردم و انقلاب به خوبی خدمت کنیم، باید همچون زمان جنگ، اتاق جنگ تشکیل دهیم. **مسعود گلشیرازی** افزود: به گفته مقام معظم رهبری، راهبرد مصون سازی در دستور کار قرار دارد و تحقق شفافیت نظام مند از طریق دولت الکترونیک قطعاً حل کننده مشکلات مردم خواهد بود. رئیس اتاق بازرگانی اصفهان رصد شاخص ها و محیط کسب و کار به صورت گسترده و چاره اندیشی سریع مشکلات را ضروری دانست. گلشیرازی گفت: شکایات مالی بانک ها و مالیات ستانی ناعادلانه و تامین اجتماعی فعالان اقتصادی را با مشکل مواجه کرده است. گلشیرازی در ادامه از افتتاح صندوق حمایت از فعالان اقتصادی خبر داد.